uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, 
aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado 
a Alterar a Emenda Impositiva n° /006/ 	no v 	de R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais), destinada para a Secretaria 	 pal de Assis cia Social e Trabalho, na 
rubrica orçamentária 02.10 08.244.195 - Repasse Fin ceiro a AMAAB. 

Art. 2° Fica alterada a/Emenda Impositiva n° 006/20, no valor de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais) ra atender a Secretaria Municipal\de Educação em 
suas atividades, que passará a y1igorar conforme anexo 1 e II. \ 

Art. 3° As despesas decorrentes da presente alteração, se dar na forma de 
anulação conforme anexo 11./ 	 1 

Art. 4° Fica o exe/utivo autorizado criar ficha e suplementar se Jlecessário for,

[...]

Unidade 02.07.0 1 Secretaria Municipal )4e Educação 
Código 12.361.1002.2 100 Manutenção das Ativi 	des da Secretaria Mun. 

de Educação 25%  
12.361.1002.21 00.0 03 Manutenção da Emenda mpositiva 006/2023 

Objetivo Para atender a Secr tarja Municipal de Educação em s as atividades. 

Valor R$ 15.000 900 (quinze mil reais). 
Elemento de 

4.4.90.52.00 
Despesa  

Equipamentos e Mate ai Permanente 

Rua São Lucas, 2476, Setor 6— Fone/Fax (69) 3238-2486 - CEP 76.880-000 
CNPJn°0/.266.058/000/-44 - Buritis - RO 

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS